Правительство Хабаровского край

КОМИТЕТ
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ

НАСЕЛЕНИЯ
Станционный пер ,21, i Хабаровск, 680021

Тел./факс (4212) 73-87-59.56-78-78.
H-mail jni(l/ariY/.a(|m khv ni

ОКПО03490714 ОГРН 11127220059OI
ИНН/КПП 272210-1250/272201001

/4 0-У. ЛОЛО № P/ -ff- №4Ц^

11а № от

О кандидатурахв состав рабочей
группы

Председателю
ЗаконодательнойДумы

Хабаровскогокрая

И.В.Зикуиовой

Уважаемая Ирина Валериевна!

На заседании краевой трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений, которое состоялось 09.07.2020 под

председательством заместителя Председателя Правительства края - министра

экономического развития края Калашникова В.Д., сторонами социального

партнерства принято решение о формировании рабочей группы по

рассмотрению проектов федеральных законов и иных нормативных правовых

актов в сфере трудовых отношений, разрабатываемых Правительством

Российской Федерации в связи с принятием поправок к Конституции

Российской Федерации.

Просим Вас рассмотреть возможность включения в указанную

рабочую группу представителей Законодательной Думы Хабаровского края

(до 3-х человек).

Предложения по кандидатурам просим направить в комитет по труду

и занятости населения Правительства края по электронной почте

o.v.nujkina@adm.khv.ru не позднее 27.07.2020 по форме:

№ п/п Ф.И.О. Должность Контактная
информация

(адрес электронной
почты, телефон)

1.

...

Надеемся на конструктивноесотрудничество.

Председателькомитета

Муйкина Ольга Владимировна.

56 74 16

tW К.И. Виноградов

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯДУМА

ХАБАРОВСКОЮКРАЯ